

## Registracijos duomenų tikrinimo politika

### Įvadas

Šioje politikoje aprašoma mūsų domeno vardo registracijos duomenų tikrinimo procedūra ir galimos jos pasekmės su ja susieto (-ų) domeno (-ų) vardo (-ų) būseną (toliau - politika).

Ji kyla iš teisinių įpareigojimų užtikrinti, kad mūsų registracijos duomenų bazėje būtų pateikta tiksli ir išsami informacija. Prašymą užregistruoti arba atnaujinti .eu, .euo arba .eu domeno vardą gali pateikti bet kuris fizinis ar juridinis asmuo, atitinkantis mūsų Taisykles ir sąlygas (įskaitant tinkamumo kriterijus), ir tai galima padaryti tik per akredituotą registratorių. Kaip registras, mes (arba "EURid") renkame domeno vardų savininkų registracijos duomenis per savo akredituotų registratorių tinklą pagal galiojančias taisykles.

### Domeno vardo registracijos duomenų patikrinimas

Pagal mūsų akredituoto registratoriaus sutartį registratoriai privalo mums pateikti išsamius ir tikslus registracijos duomenis, o mes pasiliegame teisę atlikti duomenų patikrinimus, kaip nurodyta mūsų nuostatose ir sąlygose.

Naujų ar esamų domeno vardų registracijos duomenys turi būti tikslūs ir išsamūs, ir EURid bet kada gali juos patikrinti. Toks duomenų patikrinimas gali būti atliekamas prieš ir (arba) po domeno vardo delegavimo ir veikimo. EURid pradėjus duomenų tikrinimo procedūrą, domeno vardo savininkas gauna pranešimą į el. pašto adresą, kuris naudojamas domeno vardui (-ams) registruoti, su prašymu patikrinti savo registracijos duomenis prisijungus prie EURid portalo [my.eurid.eu](http://my.eurid.eu).

Naujais užregistruotas domeno vardas, kurio duomenys turi būti patikrinti, nebus deleguotas ir bus neaktyvus, kol patikrinimas bus sėkmingas. Sėkmingai atlikus duomenų patikrinimą, domeno vardas bus deleguotas ir taps aktyvus. Jei duomenų patikrinimas bus nesėkmingas, atitinkamas domeno vardas liks neaktyvus ir bus planuojama jį atšaukti. Jei esamo domeno vardo duomenų patikrinimas bus nesėkmingas, atitinkamas domeno vardas bus sustabdytas ir jį bus planuojama atšaukti. Sustabdytas domeno vardas lieka registruotas, bet laikinai neaktyvus. Su šiuo domeno vardu susijusios paslaugos, pavyzdžiui, svetainė ar el. pašto adresai, neveikia. Bet kuriuo metu domeno vardo turėtojas gali prisijungti prie EURid portalo [my.eurid.eu](http://my.eurid.eu) ir peržiūrėti savo registracijos duomenis bei domeno vardo (-ų) būseną. Jei registracijos duomenis reikia pataisyti, domeno vardo savininkas tai turi padaryti per savo registratorių.

### Sustabdyto domeno vardo perkėlimas negalimas kitam registratoriui

Jei duomenys nepatikrinami, susieto (-ų) domeno (-ų) vardo (-ų) galiojimas sustabdomas, o perdavimas kitam registratoriui draudžiamas, išskyrus atvejus, kai:

- įgyvendinant AGS sprendimą arba galutinę teismo nutartį; arba
- nutraukiama atitinkamo .eu domeno vardą valdančio registratoriaus akredituoto registratoriaus sutartis (ARA 8 straipsnis).



### **Savarankiškas patikrinimas**

Kiekvienas domeno vardo savininkas gali savanoriškai patikrinti savo registracijos duomenis prisijungęs prie EURid portalo [my.eurid.eu](http://my.eurid.eu). Šis savęs patikrinimas yra naudingas domeno vardo savininkui, nes užkerta kelią vėlesniam duomenų patikrinimui ir susijusio (-ių) domeno (-ų) vardo (-ų) sustabdymo rizikai, nebent būtų aptikta kenkėjiška veikla.

### **Tikrinimo procedūros išimtis**

Domenų tikrinimo procedūra netaikoma domenum vardams, apsaugotiems aktyvia *registro užrakto paslauga*, nes registro užrakto paslaugai aktyvuoti reikalingas išankstinis duomenų patikrinimas.

### **Atsakomybės apribojimas**

Šią politiką galime bet kada pakeisti; tokiu atveju pakeista politika įsigalioja ją paskelbus viešoje mūsų interneto svetainėje.

Jei šios Politikos versijos skirtingomis kalbomis nesutampa, pirmenybė teikiama versijai anglų kalba.